様式第３号（第８条関係）

集会所使用報告書

年   月   日

堺 市 長 殿

住   所

代表者氏名

電   話

 下記のとおり使用しましたので報告いたします。

許可番号 第         号

使用した集会所 １ 東集会所  ２ 西集会所  ３ 大仙西集会所

使用日時
年   月   日 午前・午後   時   分から

年   月   日 午前・午後   時   分まで

使用後の点検項目

（点検後に○印を

記入してください）

電気、ガス、水道

換気扇、冷暖房のスイッチ

戸締り（雨戸、窓、玄関、シャッター）

清掃
トイレ、台所

居室、廊下、玄関

その他報告事項

注 意

１ この集会所は、皆さんのためのものです。きれいに使いましょう。

２ この報告書は、鍵の返還と同時に提出してください。